

## Stypendia sportowe na 2021 rok

**Burmistrz Marian Szkudlarek, po zasięgnięciu opinii Komisji do spraw Stypendiów Sportowych przyznał 23 stypendia na rok 2021 młodym zawodnikom, osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym w roku poprzednim, trenującym 9 dyscyplin w 12 klubach. Z budżetu Swarzędza przeznaczono na ten cel 60 tys. zł.**

Wśród stypendystów znaleźli się zarówno mieszkańcy Swarzędza, jak i młodzi ludzie trenujący na co dzień w swarzędzkich klubach. To sportowcy, będący m.in. medalistami Mistrzostw Polski, jak i zawodnicy kadr narodowych i wojewódzkich. Wśród nagrodzonych dyscyplin w tym roku (podobnie jak w poprzednim) prym wiodły sporty walki i sporty wodne. Sporą grupę stypendystów reprezentują również swarzędzanie trenujący hokej na trawie i koszykarki.

Tegorocznymi stypendystami zostali: **Przemysław Wanat** – wioślarstwo, **Jakub Woźniak** – wioślarstwo, **Michał Kulecki** – wioślarstwo, **Dastin Malinowski** – kajakarstwo, **Piotr Kujawa** – kajakarstwo, **Jan Wermiński** – pływanie, **Jakub Siemiński** – zapasy, **Sebastian Nowicki** – zapasy, **Olaf Cierzniewski** – zapasy, **Piotr Chełek** – zapasy, **Emilia Kaspruk** – taekwondo olimpijskie, **Kacper Biadała** – karate WKF, **Oskar Prusinowski** – karate WKF, **Weronika Jarecka** – koszykówka, **Aleksandra Żukowska** – koszykówka, **Wiktoria Flaszak** – koszykówka, **Julia Szyńska** – hokej na trawie, **Wiktoria Plackowska** – koszykówka, **Maciej Rymer** – hokej na trawie, **Michał Mrugalski** – hokej na trawie, **Jakub Mikołajczak** – hokej na trawie, **Marta Czujewicz** – hokej na trawie, **Monika Palacz** – hokej na trawie.

Spotkania burmistrza z tegorocznymi stypendystami odbyły się w swarzędzkim ratuszu w dniach 24, 25 i 26 lutego, w niewielkich grupach, przy zachowaniu reżimu sanitarnego.

Wszystkim raz jeszcze serdecznie gratulujemy, życząc wytrwałości i determinacji w podejmowaniu nowych sportowych wyzwań oraz kolejnych sukcesów i wysokich sportowych wyników.